LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4348

18.11.2021

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 19C3106

Solling-Schule

z. Hd. Frau Brehme
Alt-Marienfelde 52
12277 Berlin

Fax : 03090277 7455

77694 Kehl

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG 1 9783518367773
VFG 1 9783834645609
VFG 1 9783834638052
VFG 1 9783834635433
VFG 1 9783834630612
VFG 1 9783834640604
VFG 1 9783834643339
VFG 1 9783834644466
VFG 1 9783125141308
VFG 1 9783834629210
VFG 1 9783834638076
VNV 1 9783834627643

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
AN]E(RA/FRISCH, MAX/SUHRKAMP -
DIE ANDEREN HABEN'S DOCH AUCH GEPOSTET!K.L.A.R. - TASCHI
GEFLUECHTET/ARSALAN, SEIF/VERLAG AN DER R
ICH WERDE YOUTUBE-STAR!K.L.A.R.-TASCHENBUCH/BUSCHEND(
JETZT TRAEGT SIE AUCH NOCH KOPFTUCH!K.L.A.R. (KURZ-LEICH
K.L.A.R. - TASCHENBUCH DANN BLEIB ICH EBEN SITZEN!/STEFFE
K.L.A.R. - TASCHENBUCH ICH BIN JA NICHT RECHTS, ABER ...K.L.2
K.L.A.R. - TASCHENBUCH VON WEGEN SCHWAENZEN - WIR STREI
LS PraktischesWTB Polnisch/LANGENSCHEIDT B
OHNE HANDY-VOLL AM ARSCH!/BUSCHENDORFF/VERLAG AN DE
REAL LIFE - VIEL KRASSER ALS JEDES GAME!/KASTER, ARMIN/VE

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

DIE NEUEN PASSEN HIER NICHT REIN!/KASTER, ARMIN/VERLAG /

4

Verlags

6,00 €
6,00 €
6,99 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
18,00 €
6,00 €
6,00 €

5,00 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

5,28 €
5,28 €
6,15€
5,28 €
5,28 €
5,28 €
5,28 €
5,28 €
15,84 €
5,28 €
5,28 €

4,40 €

Betrag

5,28€
5,28€
6,15€
5,28€
5,28€
5,28€
5,28€
5,28€
15,84 €
5,28€
5,28€

440 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiighar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 4,83 € Gesamt inkl. MwSt. 73,91 €

Gesamt 0. MwSt. 69,07 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,

Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




