

Kostenvoranschlag

Nr. 4348

18.11.2021

Kunden-Nr.: 19C3106

Solling-Schule
 z. Hd. Frau Brehme
 Alt-Marienfelde 52
 12277 Berlin
 Fax : 030 90277 7455

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Lektüren und WB-Polnisch

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Preis	Betrag
				MwSt.	-preis			
— Diese Bücher können bestellt werden —								
VFG	1	9783518367773	ANDORRA/FRISCH, MAX/SUHRKAMP	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783834645609	DIE ANDEREN HABEN'S DOCH AUCH GEPOSTET!K.L.A.R. - TASCHI	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783834638052	GEFLUECHTET/ARSALAN, SEIF/VERLAG AN DER R	4	6,99 €	12%	6,15 €	6,15 €
VFG	1	9783834635433	ICH WERDE YOUTUBE-STAR!K.L.A.R.-TASCHENBUCH/BUSCHEND	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783834630612	JETZT TRAEGT SIE AUCH NOCH KOPFTUCH!K.L.A.R. (KURZ-LEICH	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783834640604	K.L.A.R. - TASCHENBUCH DANN BLEIB ICH EBEN SITZEN!/STEFFE	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783834643339	K.L.A.R. - TASCHENBUCH ICH BIN JA NICHT RECHTS, ABER ...K.L.A	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783834644466	K.L.A.R. - TASCHENBUCH VON WEGEN SCHWAENZEN - WIR STREI	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783125141308	LS Praktisches WTB Polnisch//LANGENSCHEIDT B	4	18,00 €	12%	15,84 €	15,84 €
VFG	1	9783834629210	OHNE HANDY-VOLL AM ARSCH!/BUSCHENDORFF/VERLAG AN DE	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
VFG	1	9783834638076	REAL LIFE - VIEL KRASSER ALS JEDES GAME!/KASTER, ARMIN/VE	4	6,00 €	12%	5,28 €	5,28 €
— Diese Bücher können vorgemerkt werden —								
VNV	1	9783834627643	DIE NEUEN PASSEN HIER NICHT REIN!/KASTER, ARMIN/VERLAG A	4	5,00 €	12%	4,40 €	4,40 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 4,83 €

Gesamt inkl. MwSt.

73,91 €

Gesamt o. MwSt.

69,07 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net**